
 

LO Favør Grunnforsikring  
- en økonomisk førstehjelp ved dødsfall -  

 

Forsikringen er en obligatorisk del av medlemskapet i Fagforbundet. 

 

Grunnforsikringen er en økonomisk førstehjelp som gir en engangs-utbetaling 

ved dødsfall. Utbetalingene er høyest i den perioden av livet hvor gjeld og 

forsørgeransvar vanligvis er størst. Utbetalingen kommer i tillegg til andre 

forsikringer. 

• Forsikringen gjelder deg, din ektefelle/samboer og dine barn 

• Det er ingen opphørsalder på forsikringen. 

• Utbetalingen trappes ned ift alder. Pr. 1.1.2022 er utbetalingene 

eksempelvis: 

o Kr. 8.714 ved død 70 år 

o Kr. 7.224 ved død 75 år eller eldre 

Du finner flere opplysninger om Grunnforsikringen på nettsiden til 

Fagforbundet.  
 

Melde dødsfall 

For å kunne melde dødsfall digitalt, må du logge deg inn med Bank-ID. Hvem 

som helst kan melde dødsfallet, uansett hvor BankID-en kommer fra. Du vil 

også trenge avdødes personnummer (11 sifre) og dødsdato. 

Er du etterlatt ektefelle eller samboer til en som kun har forsikringstypene 

Grunnforsikring eller Fagforbundets Stønadskasse? Som ektefelle eller 

samboer: Meld dødsfall. 

Hvis den som døde har livsforsikringer utover Grunnforsikring eller 

Fagforbundets Stønadskasse, melder du som gjenlevende ektefelle, samboer 

eller livsarving dødsfallet på Fremtind Forsikrings nettside.  Ellers: Meld dødsfall 

her 

Hvis du ikke har BankID, kan du ringe telefon 21 02 76 53 Tast 3. Da hjelper en 

av våre saksbehandlere deg videre 

Ring LOFavør sin kontakttelefon 416 06 600 – tast deretter 1 og så 3 - hvis du 

trenger ytterligere hjelp og opplysninger. Du kan også bruke e-

post post@lofavor.no 

https://www.lofavor.no/Medlemsfordeler/Forsikringer/Grunnforsikring
https://nettskjema.fremtind.no/skjema/katalog/direkteoppgjor-etter-dodsfall?_or=brand_fremtind_co_sb1
https://nettskjema.fremtind.no/skjema/katalog/forsikringskrav-dodsfall
https://nettskjema.fremtind.no/skjema/katalog/forsikringskrav-dodsfall
mailto:post@lofavor.no

